

## cumparare directa

I.D.: 105604196

Data publicarii 13.11.24 Coduri CPV 44316000-8

Pretul estimativ: 1.797,14 RON - 1.797,14 RON

Descriere: 1. 13.4 PIULITA 4 buc. 64.00 0.04 2.69 2. 32.430 SRB TX E-JET 4X30 buc. 1,000.00 0.05 50.42 3. 3.35 NEGRESE PAS FIN 3.5X35 buc. 1,000.00 0.07 67.23 4. 12.430 SURUB CAP INEC. 4X30 buc. 64.00 0.08 5.38 5. DIBLU 10X100 buc. 20.00 0.34 6.72 6. 0.6100-SURUB PTR LEMN CAP HEXAGONAL M6X100 buc. 20.00 0.50 10.08 7. BIT MLW TX20 buc. 2.00 4.20 8.40 8. HSS BURGHIU VENUS 5MM buc. 2.00 5.04 10.08 9. LACAT 38 buc. 1.00 5.88 5.88 10. BANDA IZOLER TESA .NEGRU buc. 1.00 6.72 6.72 11. PENSULA TOTAL 38MM buc. 1.00 8.40 8.40 12. COLTAR RAFT EV-WSD250 buc. 4.00 11.76 47.06 13. MENGHINA RAPIDA 6" buc. 2.00 16.81 33.61 14. MANER BROASCA TERMOPAN CHINA buc. 1.00 23.53 23.53 15. BUTUC 80 buc. 2.00 23.53 47.06 16. BROASCA KALE TERMOPAN 30MM buc. 1.00 31.93 31.93 17. BURGHIU BETON SDS 24X460 ROSU buc. 1.00 50.42 50.42 18. BUTUC YALE AMPRENTA 35X45 buc. 1.00 63.03 63.03 19. BURGHIU BETON SDS 24X460 ROSU buc. 1.00 50.42 50.42 20. LEVIER PENTRU CUIE 30", DINGQI buc. 1.00 50.42 50.42 21. CONEXPAND BOLT 12X300 buc. 6.00 8.4 50.42 22. BISON SILICON UNIVERSAL ALB buc. 1.00 17.65 17.65 23. 3.45 NEGRESE PAS FIN 3.5X45 buc. 500.00 0.08 37.82 24. CZ-KPL2 COLTAR RAMFORSAT 105X105X90 buc. 10.00 4.20 42.02 25. CZ-PP7 PLACA PERFORATA buc. 4.00 4.20 16.81 26. DILUANT 0.9L FOST buc. 1.00 9.24 9.24 27. DISC KRONENFLEX EDGE 115X1.2 buc. 2.00 5.46 10.92 28. DISC KRONENFLEX 115 INOX. buc. 2.00 4.62 9.24 29. DISC KRONFLEX 115X6 buc. 1.00 10.08 10.08 30. PENSULA TOTAL 63MM buc. 1.00 15.97 15.97 31. ZAVOR ARC 240 buc. 1.00